
Univerzitet
Fakultet sporta i

u Sarajevu
tjelesnog odgoja

University of Sarajevo

Faculty of Sport and Physical Education

Broj: c1-
Sarajevo, 10.

Na osnovu dlana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Bosne i

Hercegovine" broj: 39t14),6lana 136. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene

novinJKantona Sarajevoi', brq:33t17), 6lana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu,

dlana T. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma broj: 01-02-2-2236-4114 od

14.11.2014. godine, dlana 5. stav (4) i 6lana 7. Pravilnika o postupku direktnog

sporazuma Fakulteta broj: O1-1221-ll15 od 20.04.2015. godine,6lana 28. Pravilnika o
javnim nabavkama roba, usluga i radova Univerziteta u Sarajevu, broj: 02-17'1119 od

25.01.2019. godine, Plana nabavki 2a2019. godinu, dekan Fakulteta donosi sljede6u:

ODLUKU
o zakliudenju direktnog sporazuma za nabavku usluge: objavljivanje

oglasa/konkursa za potrebe Fakulteta

I

Zakljuduje se direktnisporazum sa ponudadem AVAZ-ROTO PRESS d.o.o. Sarajevo,

ul. Te5anjska 24a, za nabavku usluge objavljivanje oglasa/konkursa sa cijenom u

iznosu od752,40 KM (sedamstotinapedesaetdva/40KM) bez PDV-a, odnosno ukupna

cijena od 880,31 KM (osamstotinaosamdeseaU3l KM) sa PDV-om, po prihva6enoj

ponudi protokolisanoj pod brojem: 01-3318/19 od 10.09.2019. godine.

ba izabranim ponudadem ne6e biti zakljuden ugovor, jer se radi o nabavci 6ija

vr'rjednost iznosi do 1.000,00KM.
Direktni sporazum smatra se zakljudenim prilaganjem raduna.
predmetna nabavka 6e se realizovatisukcesivno, na na6in Sto 6e ugovorni organ, rok
(dan idatum) objavljivanja oglasa naznaditi u narudZbenici.
Pla6anje predmetne usluge 6e se izvrSiti sukcesivno, prilaganjem raduna za svaki

objavljeni oglas/konkurs.
Za realizaciju ove Odluke zaduZuje se SluZba za ra6unovodstvo i SluZba za pravne

poslove Fakulteta.

il
Postupaju6i po odluci dekana Fakulteta o o pokretanju postupka javne nabavke za

zaklj udivanje d i rektnog sporaz uma za n abavku usl u ge objavlj ivanje og lasa/kon ku rsa

Urol: Ot-giZ}ng od 03.09.2019. godine, komisija za javne nabavke je provela
postupak direktnog sporazuma, ispitala trZi5te, te je pribaviljena ponuda ponudada:

- RVRZ-ROTO PRESS d.o.o. Sarajevo, ul. Te5anjska24a, protokolisana pod brojem:

01-3318/19 od 10.09.2019. godine, sa cijenom u iznosu od 855,00 KM bez PDV-a,

odnosno 880,31 KM sa PDV-om.

Komisija za javne nabavke jednoglasno je dala preporuku dekanu Fakulteta za izbor

AVAZ-ROTO PRESS d.o.o. Sarajevo, ul. Te5anjska 24a, za nabavku predmetne

usluge.
Na osnovu prihva6ene preporuke komistle za javne nabavke, broj: 01-3346/19 od

10.09.2019. godine donesena je odluka kao pod l.

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo

Patriotske lige 4 I
Telefon: ++387(33)21 1-537

Fax: ++387(33)21 I -538
www.fasto.unsa.ba
fasto@fasto.unsa.ba

t?
{9. godine



Univerzitet u Sarajevu

Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

k

Univcrsity of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponuda6i nemaju pravo
Zakonao javnim nabavkama BiH, obzirom,
sporazuma.

Lalbe u skladu. sa odredbama 6lana 101.

da je Odluka'donijeta u u direktnog

Dostaviti:
- Dekan
- AVAZ-ROTO PRESS d.o.o. Saraievo, ul. Te5anjska
- Radunovodstvo
- Sekretar
- Komisiia zajavne nabavke

Safet Ra5inli6 za web
ala

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo

Patriotske lige 41

Telefon : ++387 (33)21 | -537

Fax: ++387(33)21 l-538
www,l asto. unsa.ba
fas tofi) fasto. u n s a. b a

L,.,


